
Tirane, me 12 Dhjetor 2022 

A KTI I THEMELIMIT 

DHE 

STATUTI 

"ALB-PROFlL22 

"SH.P.K 

Kreu 1 

Neni 1 Krijimi 

Sot, me 12/12/2022, themeluesi, ka krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin 
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ALB-PROFIL22 " shpk. 

Themeluesi i shoqerise eshte 

LAURENT XHAJA lindur ne Tirane date05/02/1981 dhe banues ne Lalm Vaqar Tirane 
idcntifikuar me Nr ID 035173250 dhe Nr personal Tl 0205052W 

ELONA BRESHANI lindur ne Tirane date 18/02/1984 dhe banus ne Lalrn Vaqar Tirane 
identifikuar me NR ID 03 7007046 dhe Nr personal 1452 l 8094Q 

Ligj i eshte Ligji Nr. 9901, cit. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare" ose ligji "Per 
Qendren Kombetare te Regjistrimit", 

Shoqeria II ALB-PRO FIL22" shpk, eshte person juridik i te drejtes shqiptare, shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar (me poshte e quajtur "Shoqeria"). 

Ortaket lrnrtojne kete Statut si me poshte: 

ALB-PROFIL I LALM VAQAR

l



Neni 2 Personaliteti juridik 

Shoqcria II ALB-PROFIL22 II shpk, eshte njc shoqeri tregtare, e themcluar nga ortake, te cilet 

nuk pergjigjen per detyrimet e shoqerise tregtare dhe mbulojne personalisbt humbjet e shoqerise 

deri ne pjesen e pashlyer te kontributeve te nenshkruara. Kontributi i ortakut perben 

kapitalin e regj istruar te shoqcrisc. 

Ortalcu gezon kuoten e tij nc shoqcri, nc perpjesetim me kontributin qe ka clhene ne kapital. 

Neni 3 Selia 

Selia e shoqerise: Njesa Administrative Vaqar, Lalm Rruga Tirane Ndroq Km 6, Nesi 

Tregetare Nr 27/2 

Adresa Elektronike: altinbreshani@gmail.com 

Selia e aktivitetit te shoqerise: -----------

Adresa e faqes se internetit te shoqerise eshte (nese ka): ------

Aclresa e shoqerise per qellime komunikimi elektronik eshte si vijon (nese ka): -------

Shoqeria mund te ndryshoje seline e saj, te hape zyra perfaqesie, dege, te krijoje filiale, si brenda 

ashtu cdhc jashte Rcpublikes se Shqiperise, vetem me vendim te Asamblese sc Ortakeve. 

Neni 4 Objekti i veprimtarise 

Shoqeria do te ushfroje aktivitct privat ne fushen e: 

Nderrtim dhe Projektim, Saldim, Lyere dhe montim. profile hekuri Prodhim 

Konstruksione me Profile per ambjente te-mbyllura dhe te hapura, Punim Gipsi, 

Lyerje riparime godinash Banimi, Administrative dhe Biznesi, Import Export 

mallra industriale. 
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